Foreningen Arvika HjadrtLung/ 2016-12-31

Resultat-Balansrdkning

Resuitatet avser pericden avser 1/1-31/12 2016

Intakter

Medlemsavg. 47200
Ranta 6980
Lotterier 2937
Anslag 16605
Kondoleanser 19460
Medl, vard 14650
Summa intakter. 107832

Kostnader



Omk. Hyra -El- stad
Forsdkring
Annanses- frim.
Reklam
Kontorsmaterial
Radiotjanst

Telefon

Omb.. Riksforbundet
Resekostnader
Medl. vard, utbild.
Uppvakining
Representation
Data/bokfor.
Kondoleanser

Bank kostn.
Styrelsemdten, medl. mote
Arsavslutning

Summa kostnader

Periodens resultat

Balansrdkning
Tillgangar Bankgiro 1/1-16

Tillgangar Kassa 1/1- 16

Fastrantekonto

Tillgangar Specialinlaning rta

33657
2500
12192
5968
8324
2206
5500
23598
1240
72547
1300
2639
1900
792
3106
10610
11226

199305

231 549

814

Finns 2 st pa totalt

6980

1.500 000

31712 16

31/12 16

163 631

370



